

Effecto ApS

**Volden 22 1. 20
8800 Viborg**

CVR-nr. 41 61 24 79

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. marts 2026

Martin Stendahl Dyrhøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 4 |
| Balance 31. december | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Effecto ApS
Volden 22 1. 20
8800 Viborg

Hjemmeside: www.effecto.dk

CVR-nr.: 41 61 24 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Martin Stendahl Dyrhøj, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførsel af ydelser indenfor markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 327.013, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 208.821.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.126.068 | 1.148.649 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-702.464</u> | <u>-687.039</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 423.604 | 461.610 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>-66.400</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 423.604 | 395.210 |
| Finansielle indtægter | | 704 | 1.039 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-4.257</u> | <u>-2.367</u> |
| Resultat før skat | | 420.051 | 393.882 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-93.038</u> | <u>-88.902</u> |
| Årets resultat | | <u>327.013</u> | <u>304.980</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte | | 250.000 | 400.000 |
| Overført resultat | | <u>77.013</u> | <u>-95.020</u> |
| | | <u>327.013</u> | <u>304.980</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 129.540 | 71.796 |
| Andre tilgodehavender | | <u>130</u> | <u>113</u> |
| Tilgodehavender | | <u>129.670</u> | <u>71.909</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>526.248</u> | <u>370.034</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>655.918</u> | <u>441.943</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>655.918</u></u> | <u><u>441.943</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | <u>168.821</u> | <u>91.808</u> |
| Egenkapital | | <u>208.821</u> | <u>131.808</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 96.552 | 30.979 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 209.213 | 103.402 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 93.038 | 103.510 |
| Anden gæld | | <u>48.294</u> | <u>72.244</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>447.097</u> | <u>310.135</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>447.097</u> | <u>310.135</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>655.918</u></u> | <u><u>441.943</u></u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ekstraordinært udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 91.808 | 0 | 131.808 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -250.000 | -250.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>77.013</u> | <u>250.000</u> | <u>327.013</u> |
| Egenkapital 31. december 2025 | <u>40.000</u> | <u>168.821</u> | <u>0</u> | <u>208.821</u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 697.800 | 682.500 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>4.664</u> | <u>4.539</u> |
| | <u>702.464</u> | <u>687.039</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 2.301 | 1.014 |
| Valutakurstab | <u>1.956</u> | <u>1.353</u> |
| | <u>4.257</u> | <u>2.367</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | 0 | -14.608 |
| Sambeskatningsbidrag | <u>93.038</u> | <u>103.510</u> |
| | <u>93.038</u> | <u>88.902</u> |
| | | |
| 4 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: | | |
| Inden for et år | <u>2.140</u> | <u>2.040</u> |
| | <u>2.140</u> | <u>2.040</u> |

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Martin Dyrhøj Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
